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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 28 karla, 200m skriðsund Opinn
20.10.2024 - 10:56 Úrslitalistar
Mótsmet 1:52.20 Veigar Hrafn Sigþórsson SH 22.10.2023
Íslandsmet 1:46.72 Orn Arnarson SH Vestmannaeyjar 16.03.2001
Íslandsmet Unglinga 1:47.17 Orn Arnarson SH Lisbon (POR) 09.12.1999
Íslandsmet Aldursflokka 1:53.29 Magnús Viðir Jónsson SH Hafnarfjordur 12.11.2023

ÍM Opinn: 2:11.90;  - 18: 2:14.21  /  HM-A : 1:44.08  /  HM-B : 1:47.20  /  NM-A 18 +: 1:50.05;  14 - 17: 1:52.23  /  NM-B 18 +: 1:51.16;  14 -
17: 1:53.67
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Veigar Hrafn Sigþórsson 05 SH 1:50.22 732 ÍM NM-B 25.30 27.27 28.53 29.12
Nýtt mótsmet

2. Ýmir Chatenay Sölvason 06 SH 1:52.07 697 ÍM ÍM 26.40 27.86 28.68 29.13
3. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:52.53 688 ÍM ÍM NM-B26.40 28.21 28.90 29.02
4. Denas Kazulis 08 ÍRB 1:56.06 627 ÍM ÍM 27.01 30.15 30.11 28.79
5. Guðbjarni Sigþórsson 06 ÍA 1:57.55 604 ÍM ÍM 27.15 29.30 30.34 30.76
6. Birgir Hrafn Kjartansson 08 Ægir 2:02.85 529 ÍM ÍM 28.16 31.56 31.54 31.59
7. Stefán Ingi Ólafsson 06 Ægir 2:03.92 515 ÍM ÍM 28.14 31.21 32.70 31.87
8. Daði Þór Friðriksson 07 SH 2:04.30 510 ÍM ÍM 28.00 31.60 32.61 32.09
9. Jón Ingvar Eyþórsson 10 BREIÐ 2:06.43 485 ÍM ÍM 28.58 32.15 32.63 33.07

10. Vanja Djurovic 09 SH 2:08.15 466 ÍM ÍM 30.13 32.04 33.52 32.46
11. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 2:08.23 465 ÍM ÍM 30.29 32.78 33.00 32.16
12. Örn Ægisson 06 Ármann 2:11.25 433 ÍM ÍM 28.81 32.36 34.96 35.12
13. Styrmir Snær Árnason 10 SH 2:11.61 430 ÍM ÍM 31.47 33.67 34.01 32.46
14. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 2:13.76 410 ÍM 30.14 34.30 35.08 34.24
15. Viktor Bergmann A. 10 ÍRB 2:14.79 400 31.51 35.27 35.36 32.65
16. Egill Orri Baldursson 09 ÍRB 2:14.94 399 30.13 34.25 35.33 35.23
17. Magni Rafn Ragnarsson 10 ÓÐINN 2:16.39 386 31.04 34.43 35.91 35.01
18. Alexander Reid McCormick10 ÓÐINN 2:16.51 385 31.45 34.75 35.44 34.87
19. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 2:19.63 360 32.46 36.97 36.85 33.35
20. Boban Malivuk 07 SH 2:19.86 358 31.33 34.25 36.74 37.54
21. Hrafn Guðmundsson 11 KR 2:24.92 322 32.60 37.14 38.22 36.96
22. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 2:26.65 311 32.89 37.88 38.71 37.17
23. Valentín K. 10 Ármann 2:27.73 304 35.07 38.53 38.55 35.58
24. Viljar Fannarsson 10 Ármann 2:28.21 301 33.05 38.36 39.76 37.04
25. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 2:29.46 293 32.95 39.61 39.51 37.39
26. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 2:29.69 292 33.44 39.18 39.67 37.40
27. Aaron Sebastian J. 12 SH 2:29.90 291 33.83 38.54 39.46 38.07
28. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 2:31.64 281 34.24 39.58 39.91 37.91
29. Eymar Ágúst Eymarsson 10 ÍA 2:33.18 272 35.00 39.69 41.20 37.29
30. Benjamín Pétursson 12 UMFA 2:33.99 268 33.72 40.69 41.56 38.02
31. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 2:34.12 268 34.12 39.78 40.74 39.48
32. Stefán Darri Þorbjargarson09 Ármann 2:38.93 244 34.72 40.10 42.52 41.59
33. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 2:40.43 237 36.24 40.66 43.28 40.25
34. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 2:40.48 237 35.59 41.37 41.96 41.56
35. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 2:40.88 235 37.72 41.30 42.25 39.61
36. Niklas Auffenberg 12 KR 2:50.64 197 38.81 43.92 44.30 43.61
37. Ýmir Snær S14 Hlynsson 02 ÖSP 2:52.10 192 35.63 42.00 46.08 48.39
38. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 2:54.29 185 39.03 44.79 46.49 43.98
39. Aron Bragi Maríuson 12 UMFA 2:55.39 181 39.29 44.87 47.10 44.13
40. Breki Þór Hauksson 12 ÍRB 3:11.72 139 *

ÓG. Mangirdas Moliusis 12 UMFA 3:03.81 * 39.97 46.75 50.51 46.58
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 28, karla, 200m skriðsund

Framtíð 13 ára og yngri

1. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 2:19.63 360 32.46 36.97 36.85 33.35
2. Hrafn Guðmundsson 11 KR 2:24.92 322 32.60 37.14 38.22 36.96
3. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 2:29.46 293 32.95 39.61 39.51 37.39
4. Guðlaugur Santiago G. 13 BREIÐ 2:29.69 292 33.44 39.18 39.67 37.40
5. Aaron Sebastian J. 12 SH 2:29.90 291 33.83 38.54 39.46 38.07
6. Benjamín Pétursson 12 UMFA 2:33.99 268 33.72 40.69 41.56 38.02
7. Halldór Ingi Ólafsson 13 SH 2:34.12 268 34.12 39.78 40.74 39.48
8. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 2:40.43 237 36.24 40.66 43.28 40.25
9. Þórbergur Eriksson 12 ÍRB 2:40.48 237 35.59 41.37 41.96 41.56

10. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 2:40.88 235 37.72 41.30 42.25 39.61
11. Niklas Auffenberg 12 KR 2:50.64 197 38.81 43.92 44.30 43.61
12. Tómas Ingi Þórðarsson 11 Ármann 2:54.29 185 39.03 44.79 46.49 43.98
13. Aron Bragi Maríuson 12 UMFA 2:55.39 181 39.29 44.87 47.10 44.13
14. Breki Þór Hauksson 12 ÍRB 3:11.72 139 *

ÓG. Mangirdas Moliusis 12 UMFA 3:03.81 * 39.97 46.75 50.51 46.58
4.4 - Keppandi startar áður en rásmerki er gefið (þjófstart)

Æskunnar 14/15 ára

1. Jón Ingvar Eyþórsson 10 BREIÐ 2:06.43 485 ÍM ÍM 28.58 32.15 32.63 33.07
2. Vanja Djurovic 09 SH 2:08.15 466 ÍM ÍM 30.13 32.04 33.52 32.46
3. Styrmir Snær Árnason 10 SH 2:11.61 430 ÍM ÍM 31.47 33.67 34.01 32.46
4. Þórður Karl Steinarsson 09 KR 2:13.76 410 ÍM 30.14 34.30 35.08 34.24
5. Viktor Bergmann A. 10 ÍRB 2:14.79 400 31.51 35.27 35.36 32.65
6. Egill Orri Baldursson 09 ÍRB 2:14.94 399 30.13 34.25 35.33 35.23
7. Magni Rafn Ragnarsson 10 ÓÐINN 2:16.39 386 31.04 34.43 35.91 35.01
8. Alexander Reid McCormick10 ÓÐINN 2:16.51 385 31.45 34.75 35.44 34.87
9. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 2:26.65 311 32.89 37.88 38.71 37.17

10. Valentín K. 10 Ármann 2:27.73 304 35.07 38.53 38.55 35.58
11. Viljar Fannarsson 10 Ármann 2:28.21 301 33.05 38.36 39.76 37.04
12. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 2:31.64 281 34.24 39.58 39.91 37.91
13. Eymar Ágúst Eymarsson 10 ÍA 2:33.18 272 35.00 39.69 41.20 37.29
14. Stefán Darri Þorbjargarson09 Ármann 2:38.93 244 34.72 40.10 42.52 41.59

Unglinga 16/17 ára

1. Magnús Víðir Jónsson 08 SH 1:52.53 688 ÍM ÍM NM-B26.40 28.21 28.90 29.02
2. Denas Kazulis 08 ÍRB 1:56.06 627 ÍM ÍM 27.01 30.15 30.11 28.79
3. Birgir Hrafn Kjartansson 08 Ægir 2:02.85 529 ÍM ÍM 28.16 31.56 31.54 31.59
4. Daði Þór Friðriksson 07 SH 2:04.30 510 ÍM ÍM 28.00 31.60 32.61 32.09
5. Halldór Ingi Hafþórsson 08 SH 2:08.23 465 ÍM ÍM 30.29 32.78 33.00 32.16
6. Boban Malivuk 07 SH 2:19.86 358 31.33 34.25 36.74 37.54


